



REPUBLIQUE FRANCAISE

DEPARTEMENT

CHARENTE

2022_12_2

**EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL
DE LA COMMUNE D'ORADOUR**

Date de la convocation :
09 décembre 2022

Date d'affichage :
09 décembre 2022

Nombre de conseillers

- En exercice : 9
- Présents : 7
- Procuration : 1
- Votants : 8

Nombre de conseillers

- Pour : 8
- Contre :
- Abstention :

OBJET : Financement travaux salle des fêtes

Séance du 16 décembre 2022

L'an deux mille vingt-deux, le 16/12, à 18h00,

Le conseil municipal de cette commune, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances sous la présidence de M. LAVERGNE Didier.

Présent(s) :

Mme BAILLARGEAU Corinne, M. CLEMENT Bernard, Mme ECHAROUX Nadine, M. LAVERGNE Didier, M. SICARD Éric. M. SYLVESTRE Erwan. M. SYLVESTRE Thierry

Excusé(s) : Mme MAUFRAS Angélique, Mme MONToux Carole

Absents :

Mme BAILLARGEAU Corinne a été nommée secrétaire.

Le Maire informe à l'assemblée qu'une délibération a été prise en mars 2022 pour le projet d'extension de la salle des fêtes.

Une demande de subvention DETR va être faite.

Le coût prévisionnel des travaux est de 59 695.78 €.

TABLEAU ESTIMATIF RÉCAPITULATIF

Projet : 047_ORADOUR

Le bourg
16140 ORADOUR
Extension de la salle des fêtes

Maîtrise d'ouvrage :

MAIRIE DE ORADOUR
Le bourg
16140 ORADOUR

N° et intitulé du lot	AVP		
	MONTANT HT	TVA (20,00%)	MONTANT TTC
	<i>sans options</i>		
Lot n°1 - GROS ŒUVRE	20 197,10 €	4 039,42 €	24 236,52 €
Lot n°2 - CHARPENTE / COUVERTURE	9 295,60 €	1 859,12 €	11 154,72 €
Lot n°3 - MENUISERIES EXTÉRIEURES / INTÉRIEURES	1 390,00 €	278,00 €	1 668,00 €
Lot n°4 - DOUBLAGE / PLAFOND / ISOLATION	4 828,20 €	965,64 €	5 793,84 €
Lot n°5 - ÉLECTRICITÉ	1 235,00 €	247,00 €	1 482,00 €
Lot n°6 - CARRELAGE	1 785,00 €	357,00 €	2 142,00 €
Lot n°7 - PEINTURE	1 975,20 €	395,04 €	2 370,24 €

	TOTAL HT	TVA (20,00%)	TOTAL TTC
TOTAL TRAVAUX :	40 706,10 €	8 141,22 €	48 847,32 €
HONORAIRES ARCHITECTE	2 970,00 €	594,00 €	3 564,00 €
HONORAIRES ITES (BET FLUIDES)	910,00 €	182,00 €	1 092,00 €
HONORAIRES ASTEEN (BET GEOTECHNIQUE)	1 200,00 €	240,00 €	1 440,00 €
TOTAL ÉTUDES :	5 080,00 €	1 016,00 €	6 096,00 €
HONORAIRES SOCOTEC (BUREAU DE CONTRÔLE)	2 200,00 €	440,00 €	2 640,00 €
HONORAIRES SOCOTEC (SPS)	1 600,00 €	320,00 €	1 920,00 €
TOTAL SECURITE :	3 800,00 €	760,00 €	4 560,00 €
TOTAL GÉNÉRAL :	49 586,10 €	9 917,22 €	59 503,32 €

TAXES PERMIS ET RACCORDEMENT :	Taxe d'aménagement	192,465
---------------------------------------	--------------------	----------------

Le Conseil municipal accepte à l'unanimité le plan de financement des travaux.

Fait et délibéré en Mairie les jour, mois et an que dessus.

Le Maire, Didier LAVERGNE

